
1 / 1

Žádáme o dodržování správného postupu při nakládce a při uzavírání vrchních vík.

 Prosíme o důkladnou kontrolu přistavených vagónů PŘED nakládkou, zda-li nejsou znečištěné od 

předešlých přeprav. V případě pozi�vního nálezu žádáme neprodleně o informaci včetně 

fotografické dokumentace, na pozdější reklamace nebude brán zřetel!

V případě viditelného znečištění cisteren v průběhu procesu nakládky (jenž je zcela v režii 

odesilatele) a v důsledku špatného uzavření horních vík na vagonech  si vyhrazujeme právo 

účtovat všechny vedlejší náklady. Takto znečištěné cisterny odmítají dopravci přebírat k dopravě! 

Tyto vedlejší náklady (které mohou dosahovat až dese��síce EUR!) můžou zahrnovat např. 

odstavení vlaku, čištění mobilní dílnou, propadlé trasy a náklady za jejich zrušení.

Nájem cisteren po dobu čištění/odstavení vlaku, náklady na navazující přepravy atd.

        +420 588 003 811                  info.interfracht                    service@interfracht.cz             www.interfracht.cz  

VĚNUJTE PROSÍM ZVLÁŠTNÍ POZORNOST TOMUTO SDĚLENÍ:

INSTRUKCE PRO OBSLUHU

Zas / Zaes

Zkontrolujte, zda jsou všechna víka správně dotažena + zda vagóny nejsou znečištěné olejem.

Při zavírání prosím použijte první

Jinak se může stát toto

(extrémní situace)

1

2

a potom

https://interfracht.cz
skype:info.interfracht
skype:info.interfracht
mailto:
mailto:
mailto:
mailto:service@interfracht.cz
skype:info.interfracht
tel:+420588003811
https://interfracht.cz

